库尔勒市涉改部门单位调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为:

（一）贯彻执行国家、自治区有关内外贸、外资和对外经

济合作的法律、法规、规章和方针政策；指导和协调库尔勒市

内外贸管理及外商投资管理、对外经济合作工作；拟订库尔勒

市商务发展规划、年度计划并组织实施。组织制订并实施库尔

勒市现代物流业发展的相关政策措施。

（二）贯彻执行国家有关外商投资政策，宏观指导库尔勒

市外商投资工作；参与拟订库尔勒市外商投资法规、政策和中

长期发展规划；依法核准国家规定权限以内的外商投资企业的

设立和变更事项；依法核准权限内外商投资企业项目的合同、

章程的变更事项；指导和管理库尔勒市外商投资企业的审批和

进出口工作。

（三）贯彻执行国家经济和信息化的法律法规和方针政

策，提出库尔勒市新型工业化、信息化发展战略和政策建议；

制订库尔勒市经济和信息化发展的政策和措施，并组织实施和

监督检查；协调解决工业化和信息化进程中的重大问题；推进

信息化和工业化融合。

（四）负责推进流通产业结构调整，指导流通企业改革、

商贸服务业和社区商业发展，提出促进商贸中小企业发展的政

策建议，推动流通标准化和连锁经营、物流配送、电子商务等

现代流通方式的发展。

（五）会同有关部门拟订库尔勒市国内贸易发展规划，促

进城乡市场发展，指导大宗产品批发市场规划和城市商业网点

规划、商业体系建设工作，推进有关农村市场体系建设，组织

实施农村现代流通网络工程。

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 1102.21 万元。本次划出预算 1102.21 万元，划入商务

和工业信息化局。具体情况为：

（一）因商经委职能划出，划出预算 1102.21 万元，划入

商务和工业信息化局。其中，基本支出 702.21 万元；项目支

出 400 万元。

（二）“三公”经费变化情况为：划出预算 3 万元，划入

商务和工业信息化局。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原库尔勒市储备肉投放项目

400 万元，支出绩效目标同步调整至商务和工业信息化局。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，明

细到项级）

库尔勒市商务和工业信息化局

2019 年 6 月 20 日